Учетный №__________                                              Директору МБОУ СОШ № 5
Петковой Наталье Юрьевне
 родителя (законного представителя),
                                                                                                        ненужное зачеркнуть
Фамилия_______________________
Имя___________________________
Отчество_______________________
Место регистрации
Город__________________________
Улица__________________________
Дом. ___кв._______
Место проживания
Город__________________________
Улица__________________________
Дом. ___кв._______
Телефон _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы для участия в индивидуальном отборе моего ребенка, ___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
[bookmark: _GoBack]с целью поступления в 10 класс социально-экономического профиля с углубленным изучением предметов: математика, обществознание.

Прилагаемые документы (перечислить):
1.
2.
3 .
4 .
5 .
6 .
С процедурой проведения индивидуального отбора ознакомлен (а).
Настоящим заявлением даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка ___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
согласно ФЗ-152 «О персональных данных».

Дата__________________                         Подпись___________/___________________